

# **CKS Transport ApS**

Solbakkevej 26, Damkær, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 22 70 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

Carsten Køpke Schødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKS Transport ApS Solbakkevej 26 Damkær 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 22 70 40 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Køpke Schødt, Solbakkevej 26, 8940 Randers SV
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>743.872</b>	<b>600.572</b>
1 Personaleomkostninger	-565.084	-631.787
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.803	-15.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.985</b>	<b>-47.028</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.968	-2.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.017</b>	<b>-49.136</b>
Skat af årets resultat	-36.570	10.409
<b>Årets resultat</b>	<b>129.447</b>	<b>-38.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.447</b>	<b>-38.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.484	21.287
Materielle anlægsaktiver i alt	12.484	21.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.484</b>	<b>21.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.692	173.946
Udsudte skatteaktiver	0	23.106
Andre tilgodehavender	16.000	0
Tilgodehavender i alt	203.692	197.052
Likvide beholdninger	199.714	50.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>403.406</b>	<b>247.221</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>415.890</b>	<b>268.508</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	23.427	-106.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.427</b>	<b>-26.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.216	160.738
Selskabsskat	13.464	0
Anden gæld	158.783	133.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.463	294.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.463</b>	<b>294.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.890</b>	<b>268.508</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-67.293	12.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.727	-38.727
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-106.020	-26.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.447	129.447
	<b>80.000</b>	<b>23.427</b>	<b>103.427</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	558.664	625.201
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.420</u>	<u>6.586</u>
	<b><u>565.084</u></b>	<b><u>631.787</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.968</u>	<u>2.108</u>
	<b><u>3.968</u></b>	<b><u>2.108</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>260.879</u>	<u>260.879</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>260.879</u></b>	<b><u>260.879</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	<u>-239.592</u>	<u>-223.779</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.803</u>	<u>-15.813</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-248.395</u></b>	<b><u>-239.592</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.484</u></b>	<b><u>21.287</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		
